
Chalupa U Zvonka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělý ... 1-2 noci: 340 Kč ... 3-4 noci: 320 Kč ... 5 a více nocí: 300 Kč

Dítě do 12 let ... 1-2 noci: 240 Kč ... 3-4 noci: 220 Kč ... 5 a více nocí: 200 Kč

Dítě do 3 let ... 1-2 noci: 140 Kč ... 3-4 noci: 120 Kč ... 5 a více nocí: 100 Kč

Letní sezona - ceny

Dospělý ... 1-2 noci: 340 Kč ... 3-4 noci: 320 Kč ... 5 a více nocí: 300 Kč

Dítě do 12 let ... 1-2 noci: 240 Kč ... 3-4 noci: 220 Kč ... 5 a více nocí: 200 Kč

Dítě do 3 let ... 1-2 noci: 140 Kč ... 3-4 noci: 120 Kč ... 5 a více nocí: 100 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Dospělý ... 1-2 noci: 320 Kč ... 3-4 noci: 300 Kč ... 5 a více nocí: 280 Kč

Dítě do 12 let ... 1-2 noci: 220 Kč ... 3-4 noci: 200 Kč ... 5 a více nocí: 180 Kč

Dítě do 3 let ... 1-2 noci: 120 Kč ... 3-4 noci: 100 Kč ... 5 a více nocí: 80 Kč

Slevy:

Děti do 12 let, do 3 let dle aktuálního ceníku.

V závislosti na délce pobytu dle aktuálního ceníku.

Další informace:

Pes nebo jiné zvíře: 150 Kč/noc

Pokoj (pouze 1 osoba na pokoji) ... 1-2 noci: 420 Kč ... 3-4 noci: 400 Kč ... 5 a více nocí: 380 Kč

Jedná se o smluvní ceny ubytování za osobu a noc včetně místních poplatků a doplňkových služeb (např.

parkování apod.), nejsme plátci DPH.



Ceník je platný pro ubytování na jednotlivých pokojích Radhošť, Noříčí a Ondřejník. Stejné ceny platí i pro

apartmán Javorník, pokud je zde ubytováno 6 až 10 osob (včetně dětí), pokud je na apartmánu méně než 6

osob, doplatek 100 Kč na noc je účtován za každou chybějící osobu do počtu 6.

Pokud chcete rezervovat celou kapacitu chalupy, pak je potřeba obsadit alespoň 18 z celkových 23 lůžek.

Pokud zaplatíte za 18 osob, i když vás bude třeba méně, dostanete k dispozici všechny ubytovací prostory.

V době letních prázdnin - měsíci červenci a srpnu - přednostně rezervujeme týdenní pobyty ve formátu

sobota - sobota.

Stravování

K dispozici vybavená kuchyň a kuchyňka na apartmánu pro vlastní vaření.

Pro hosty Chalupy U Zvonka sleva 25% v místní restauraci Balita (vzdálena 500m) v období Ne-Čt.


